2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменения в По​ложение о порядке использо​вания официальных символов Маловишерского муници​пального района

Принято Думой Маловишерского муниципального района 25 февраля 2016 года

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке использования официальных символов Маловишерского муниципального района, утвержденное решение Думы Маловишерского муниципального района от 26.02.2015 №414, изменение в подпункте третьем пункта 2.2 слова «руководителей отраслевых исполнительных органов Маловишерского муниципального района» заменить на слова «руководителей отраслевых органов Администрации Маловишерского муниципального района».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».
Председатель Думы

муниципального района
Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
Н.А. Маслов

25 февраля 2016 года

№ 76
Малая Вишера